



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7211018514 ze dne 09.12.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.

K Ládví 1805/20

184 00 Praha 8, Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 27.12.2021

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	535436128 1.000	Spojka vrubová Cu 25x100mm dlouhá Kus	44,50	* 44.500,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01280				
20	535436109 300	Spojka vrubová AL 35x60mm pro FeZn 35mm2 Kus	11,80	3.540,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01320				
30	535435135 300	Parafil D13,5mm 12kN m	76,10	* 22.830,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01840				
40	535434042 300	Závěs Minoroc D7mm 4kN m	48,80	* 14.640,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01850				
50	535434044 300	Závěs Minoroc D9mm 6kN m	69,80	* 20.940,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01860				

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7211018514 ze dne 09.12.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	535434250	Svorka trolej.pro 2 vodiče na čep bronz* 20 Kus	309,40	6.188,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 00500		
70	535433030	Deska izol.pohledu mostové ochrany 15 Kus	5.046,10	75.691,50
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 00580		
80	535434092	Kloub s okem pro táhlo odpojovače 27mm * 20 Kus	219,10	4.382,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 00760		
110	535433175	Příchytky gumové pro 4 napájecí kabely * 100 Kus	48,00	4.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ010853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01750		
120	535436090	Kardan páskovací s vidl.24/8 20kN bronz* 10 Kus	676,30	6.763,00
		Objednávka podle smlouvy č. VZ0108853 Odvolávka na kontrakt 9001000113 Položka 01020		

Celková hodnota (bez DPH)

204.274,50 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211018514 ze dne 09.12.2021

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1